审批意见：                                 定环表【2019】  号

 根据河北博鳌项目管理有限公司出具的环境影响报告表，经研究，对定州市生态环境局定州孟良河微生态复育修复项目环评批复如下：

   一、该报告表编制比较规范，内容全面，同意连同本批复作为该项目建设及环境管理的依据。

   二、该项目生态修复项目，项目实施地点位于孟良河西柴里上游河道，修复长度4000米。定州市行政审批局予以备案（定行审项目【2018】48号）根据环评报告的分析，项目可行。

   三、主要建设内容：采用种植水生植物、投加药剂，建设曝气机、橡皮拦水坝并设置氨氮、总磷过水组件等进行修复。

   四、项目建设过程中要严格落实环评文件中的各项建设内容和污染防治设施，确保污染物稳定达标排放。

1、项目实施工程中，严格控制在征地范围内，减少临时占地对植被的破坏。

2、施工结束后，及时复耕，恢复植被。
3、项目实施后应达到工程设计水质改良目标，孟良河西柴

断面水质稳定达到并优于地表水五类水质标准。

 五、项目建成后运营前按照期限完成自主验收。

年  月  日